Директору КОГПОАУ ТП и НП г.Советска
Тихомирову Андрею Владимировичу
Фамилия___________________________________________________________
Имя________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]Отчество____________________________________________________________
проживающий(ая) по адресу_____________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________
Телефон__________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять мои документы для поступления в КОГПОАУ «Техникум промышленности и народных промыслов г.Советска» по специальности (профессии):

Сестринское дело             	        	    Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей
 Экономика и бухгалтерский учет     Оператор швейного оборудования                   Сварщик
(по отраслям)                                       Мастер сельскохозяйственного производства

 Кружевница           Резчик по дереву         Повар         Швея
О себе сообщаю следующие сведения:

Дата рождения____________________ Место рождения_____________________________________________

Гражданство____________ Документ удостоверяющий личность ____________________________________

Серия_________номер___________Кем выдан_____________________________________________________
_________________________________________________дата выдачи_________________________________

Окончил(а)в ________году __________________________________________________________________
(наименование общеобразовательного учреждения) ______________________________________________________________________________________

Аттестат               Свидетельство                      серия___________№___________________

Иностранный язык: английский               	 немецкий

При поступлении имею следующие льготы_______________________________________________

Документ, предоставляющий право на льготы ____________________________________________

Общежитие:   нуждаюсь                 не нуждаюсь

Сведения о родителях (законных представителях):

ФИО матери, место работы  __________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________
телефон________________________________________
ФИО отца, место работы _____________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________
телефон________________________________________
О себе дополнительно сообщаю (интересы, увлечения): __________________________________________
___________________________________________________________________________________________

С лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, Правилами приема и условиями обучения вКОГПОАУ ТП и НП г.Советска, в том числе с правилами подачи апелляций ознакомлен:    _______________(подпись)

Даю согласие КОГПОАУ ТПиНПг.Советска на обработку моих персональных данных в соответствии со ст. 9 Федерального закона РФ от 26.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных»

 «____»_______________20____г              ___________________	                      _______________________
						подпись		    		        расшифровка